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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Pistongen 5 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende &r.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen dger och forvaltar en fastighet, Pistongen 5/ Gustav Vasa.
Bostadsrittsforeningens mark innehas med dganderétt.
Bostadsrattsforeningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen.
Bostadsréttsforeningens fastighet ér inte en del av en samféllighet.
Bostadsréttsforeningen har en aktuell underhéllsplan.

Forvaltning

Styrelse
Styrelsen har haft féljande sammanséttning under 2024 efter arsstimman:

Hannes Lokko Ordf6rande
Per Hedberg Sekreterare
Christoffer Lagerhorn Kassor
John af Petersens Ledamot
Christian Bergkvist Ledamot
Christian Stenberg Ledamot
Jana Baecklund Suppleant
Martin Uustalu Suppleant
Valberedning

Christer Palm

Gunnar Molin

Revisorer

Eva Stein,

Allegretto Revision AB Revisor

Kerstin Norlin,

Allegretto Revision AB Revisorssuppleant

Da Eva Stein gar i pension under 2024 ersétts de av:

Johan Forsblom Revisor
BRF-experten i Uppsala och Stockholm AB,
William Sjoberg Revisorssuppleant

BRF-experten i Uppsala och Stockholm AB,

o
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Ekonomisk forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen skots av PKR AB.
Fastighetsfakta

Fastighetens totala yta &r enligt taxeringsbeskedet 1888 m2, varav 1738 m2 utgor lagenhetsyta och 150
m?2 lokalyta.Fastigheten har 27 ldgenheter varav samtliga dr upplatna med bostadsrétt.

Lagenheterna ar fordelade enligt foljande:

1 rok 4st
2r.ok. 19st
3r.o.k 4st

Fastigheten ar fullvardesforsiakrad genom Brandkontoret. Ansvarsforsdkring for styrelsen ingér.

Foreningen har sitt séte i Stockholm.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Ordinarie foreningsstimma holls den 30 maj 2024. Postrostning erbjods men gjordes inte av ndgon
medlem.

Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantrdden och utdver detta haft kontinuerlig kontakt i
ett flertal foreningsangeldgenheter. De flesta av motena har skett bade digitalt och med hénsyn till att ha
mojlighet att ndrvara fysiskt.

Under 2024 var tradgardsskotsel och sndskottning, som tidigare, schemalagd och skéttes av foreningens
medlemmar. Foreningen har under aret haft tva inbokade aterkommande gemensamma stdddagar (16rdag
v 19 & v 42) da fastigheten och tridgarden skotts om.

Styrelsen beslutade om en 5% avgiftshojning som borjade gilla i oktober. Detta for att mota de generella
kostnadsokningar som skett det senaste aret/aren.

PKR AB har 6vertagit den ekonomiska foérvaltningen under 2024.

Sociala medier

Foreningen har en Facebook-grupp som heter “Atlasgatan 17, som nu har 35 medlemmar. Dér postas
information om stdddagar, besok av hantverkare som kan paverka medlemmar och annan nyttig
information. Styrelsen rekommenderar att medlemmar som inte dr del av gruppen gar med, da det &r ett
ytterligare medium for att snabbt sprida och ta emot information. Medlemmar far dock fortfarande all
vital information via e-mail / post.

Underhéllsplan
Underhéllsplanen foljs upp enligt plan och uppdateras regelbundet.

o

Transaktion 09222115557546013355 - Signerat HL, CL, JaP, PH, CB, CS, JF



Bostadsrittsforeningen Pistongen 5
Org.nr 769603-8798

Aktiviteter 2024
Urval av genomforda aktiviteter 2024:

Installationer/utredningar och andra atgarder

Nya batteridrivna tradgardsredskap har inforskaffats.
100 000 kronor har extraamorteras pa rorliga lanen.
Ljudisolationsplattor har installerats i torkrummet.

Ekonomisk forvaltare har bytts fran E-count AB till PKR AB.

3(11)

Ytterdorr, svangddrrarna, hiss och entrén har malningsrenoverats och lagenhetsdérrarna

forbattringsmalats.

Motorn till hissddrrens las har bytts ut, da det gamla orsakade stopp mellan vaningarna.
Arbete med att ta fram en ny underhallsplan har pabdérjats.

Varmvattenstammarna har undersokts for att identifiera temperaturfall. Temperaturen ater

normal.
Sopkarlen har fatt sin arliga renspolning.

Fotocellen vid sopkarusellen har reparerats och bytts ut.
Fastena till sopsackarna i sopkarusellen har renoverats.

Majlighet om att gdra en utrensning i cykelférradet undersdktes och planerades in.

Medlemsinformation

Av foreningens 27 bostadsratter har 2 overlatits under 2024, att jamfora med 4 foregaende ar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024
Nettoomséttning 1215
Resultat efter finansiella poster 45
Soliditet (%) 83,7
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsratt (kr/kvm) 581
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 1425
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsratt (kr/kvm) 1 548
Sparande per kvm (kr/kvm) 96
Réntekénslighet (%) 2,7
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 255
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 82,9

Forandringar i eget kapital
Medlems-  Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid érets ingang 17 134124 2302 899
Disposition av foregédende
ars resultat: 242 016
Arets resultat
Belopp vid arets utging 17134124 2544 915

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

f’,-"

\;.‘

2023
1160
-50
84,1

589
1 488

1617
92
24
236

87,6

Reservfond

590 057

590 057

2022
1136
-110
83,0

0
0

Balanserat

resultat

-3229612
-292 314

-3 521 926
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2021
1149
=272
83,0

0
0

Arets

resultat

-50 298

50 298
44 663
44 663

Totalt
16 747 170
0

44 663
16 791 833




Bostadsrittsforeningen Pistongen 5 4(11)
Org.nr 769603-8798

ansamlad forlust -3521 926

arets vinst 44 663
-3 477 263

behandlas sa att

reservering fond for yttre underhall 242 016

i ny rdkning 6verfores -3719 279
-3 477 263

Avsittning enligt stadgar till yttre fond 2024, 242 016 kr. 0,3% av taxeringsvérdet 80 672 000 kr.

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.

{//.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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f’,-‘

Not

p=sciia s

TN )
\L. Signerat HL, CL, JaP, PH, CB, CS, JF

2024-01-01
-2024-12-31

1215387
2579
1217 966

-739 254
-209 623

-136 183
-1 085 060
132 906

9 565
-97 808
-88 243

44 663

44 663

44 663
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2023-01-01
-2023-12-31

1159 738
9 696
1169 434

-808 992
-207 047

-145 908
-1 161 947
7 487

8 553
-66 338
-57 785
-50 298

-50 298

-50 298
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlédggningar

Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgingar

Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda

foretag
Summa finansiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2024-12-31

18 595 537
345 068
18 940 605

2 800
2 800
18 943 405

217 017
65 367
56 506

338 890

776 572
776 572
1115 462

20 058 867
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2023-12-31

18 714 491
362 297
19 076 788

2 800
2 800
19 079 588

5852
60 272
38934

105 058

735 655
735 655
840 713

19 920 301
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder
Skatteskulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2024-12-31

17134 124
590 057

2 544 915
20 269 096

-3521 926

44 663
-3477 263
16 791 833

27 000
27 000

2 690 000
75 956
50 730

423 348

3240 034

20 058 867
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2023-12-31

17 134 124
590 057
2302 899
20 027 080

-3229 612

-50 298
-3279910
16 747 170

1 810 000
27 000
1 837 000

1 000 000
139 745
49 623
146 763
1336131

19 920 301
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Kassaflodesanalys Not 2024-01-01
-2024-12-31
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat 132 906
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 136 183
Erhallen rinta 9 565
Erlagd ranta -84 225
Betald fastighetsskatt 1107
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital 195 536
Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar -211 165
Foréndring av kortfristiga fordringar -22 668
Forandring av leverantorsskulder -63 789
Forandring av kortfristiga skulder 263 002
Kassaflode fran den lopande verksamheten 160 916
Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an -120 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -120 000
Arets kassaflode 40 916
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets bdrjan 735 655
Likvida medel vid érets slut 776 571

f’,-"
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2023-01-01
-2023-12-31

7487
145 908
8 553
-66 338
1 890

97 500

-5 852
-12 547
63 012
-83 689
58 424

-120 000
-120 000

-61 576

797 231
735 655
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

9 (11)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfringsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader
Tillbyggnationer
Maskiner och andra tekniska anldggningar

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider

Hyror lokaler

Hyror garage och parkeringsplatser
Ovriga intiikter

200 ar
10-40 ar
5-30 &r

2024

1 036 228
144 746
31900
2513
1215 387

2023

1023 986
135753
0

0

1159 739

I foreningens arsavgifter ingar virme, bredband och vatten. (For vigledning - Se punkt 14 Noter i

BFNAR 2023:1)
Not 3 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvérden
Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Bokfort virde byggnader
Bokfort viarde mark

™

\;.‘

2024-12-31

17 314 298
17 314 298

-2 991 409
-118 954
-3 110 363

14 203 935
14 203 935

4391 602
18 595 537
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2023-12-31

17 314 298
17 314 298

-2 872 455
-118 954
-2 991 409

14 322 889
14 322 889

4391 602
18 714 491
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Not 4 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingéende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Fastighetslin
Rinta
Laneinstitut %
Stadshypotek 443
Stadshypotek 1,56
Stadshypotek 4,20

Not 6 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

Transaktion 09222115557546013355

Bundet

till
2025-04-30
2025-04-30
2025-02-13
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2024-12-31 2023-12-31

1 103 081 1 103 081

1103 081 1103 081

-740 784 -713 830

-17 229 -26 954

-758 013 -740 784

345 068 362 297
Ingdende Arets Utgéende
skuld amortering skuld
945 000 110 000 835 000
965 000 10 000 955 000
900 000 0 900 000
2 810 000 120 000 2 690 000

2024-12-31 2023-12-31

9966 200 9966 200

9966 200 9966 200

1 Signerat HL, CL, JaP, PH, CB, CS, JF
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Underskriven den dag som framgar av vara elektroniska underskrifter

Hannes Lokko Per Hedberg
Ordférande Ledamot
Christoffer Lagerhorn John af Petersens
Ledamot Ledamot
Christian Bergkvist Christian Stenberg
Ledamot Ledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgéar av min elektroniska underskrift

Johan Forsblom
Revisor
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